Komisioni i Pavarur pér Miniera dhe Minerale
Nezavisna Komisija za Rudnike i Minerale
Independent Commission for Mines and Minerals

Njésia pér Burime Njerézore, Komisioni i Pavarur pér Miniera dhe Minerale, n& pajtim me
Ligji Nr. 05/L -031 Pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Neni 78 dhe né pajtim me
nenin 8 paragrafi 4 t&¢ Rregullores Nr. 01/2022 pér Pranimin, Vlerésimin dhe Disiplinén e
Népunésve t&€ Larté Drejtues, pas shqyrtimit t& aplikacioneve t& kandidatéve pér pozitén
Kryeinspektor i Minierave ne KPMM, publikon ké&té:

NJOFTIM

Lista e ngushté pér kandidatét q& vazhdojné procedurén e métejme t€ rekrutimit pér pozitén
Kryeinspektor i Minierave me kodin e shpalljes RAN00010033 mé daté 27.09.2022 né
Komisionin e Pavarur pér Miniera dhe Minerale, jané:

1. Refki Morina
2. Rexhep Spahiu

Prishting, 06.12.2022
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